
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 68 fecha: viernes, 09 de Abril de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 68, fecha: viernes, 09 de Abril de 2021

DIPUTACIÓN PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS A LA CONVOCATORIA DE BOLSA DE
TRABAJO TEMPORAL DE ARQUITECTO TÉCNICO

961

 

Por  Resolución  de  la  Presidencia  núm.  2021-0884,  de  7  de  abril  de  2021,  se
aprueba  la  lista  definitiva  de  admitidos  a  la  convocatoria  de  Bolsa  de  Trabajo
Temporal de Arquitecto Técnico, cuyo texto íntegro se hace público para general
conocimiento  y  en  cumplimiento  de  lo  dispuesto  en  la  Base  Cuarta  de  la
convocatoria:

ANTECEDENTES

“Mediante resolución de la Presidencia núm. 2021-0598, de 10 de marzo de 2021,
se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria de Bolsa de
Trabajo Temporal de Arquitecto Técnico (Boletín Oficial de la Provincia núm. 53, de
17 de marzo de 2021).

Finalizando  el  plazo  de  diez  días  para  la  presentación  de  subsanaciones  y
reclamaciones el día 31 de marzo de 2021, una vez examinadas y atendidas las
mismas,  procedería  aprobar  la  relación  definitiva,  que  debería  publicarse  en  el
Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Anuncios y Página web de la Corporación,
de conformidad con lo establecido en la Base 4ª de la convocatoria.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 68 fecha: viernes, 09 de Abril de 2021 2

A la vista de lo expuesto, se eleva al Ilmo. Sr. Presidente, para su aprobación, la
siguiente

FUNDAMENTOS DE DERECHO

En uso de las facultades que confiere al Presidente el artículo 34.1.g) y 102.1 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local y demás legislación aplicable,
y de conformidad con lo informado por el técnico responsable, a los efectos de lo
establecido por los artículos 172 y 175 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de
noviembre,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de admitidos a la convocatoria de Bolsa de
Trabajo  Temporal  de  Arquitecto  Técnico,  publicada  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia  núm.  236,  de  fecha  14  de  diciembre  de  2020.

 

ADMITIDOS:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE D.N.I.
1 AMO EREZ MARÍA MADROÑAL DEL *****463Y
2 BALLESTEROS FABRE ANA *****562P
3 CALLEJA CALVO LETICIA *****362V
4 CAMPO MARTÍNEZ JOSÉ RAMÓN DEL *****099L
5 CARNICERO RODRÍGUEZ MIGUEL *****750X
6 COLLADO TARAVILLA MARÍA PAZ *****989Y
7 DIÉGUEZ ROBLES MARINA *****018W
8 ESCRIBANO ESTEBAN ANA *****744L
9 ESTEBAN LORENTE BEATRIZ *****458W
10 FERNÁNDEZ MUÑOZ RICARDO *****333N
11 FERRANDIS SANTAMARIA SANDRA *****768R
12 GARCÍA GUTIÉRREZ SANTIAGO *****464N
13 GÁRGOLES CÁCERES JOSÉ LUIS *****688Q
14 GONZÁLEZ MARRUPE VIRGINIA *****794T
15 HARO MORENO BEGOÑA DE *****205Y
16 HERNÁNDEZ HUETE MARÍA DEL CARMEN *****697K
17 IZQUIERDO ALISES ANA MARÍA *****681J
18 JUBERÍAS CÓRDOBA MOISÉS *****157S
19 LERA RAMÍREZ INMACULADA *****079N
20 LÓPEZ DE DIEGO FÁTIMA *****830L
21 MARCO RUBIO LORENA *****979Q
22 MARCOS PÉREZ JUAN ANTONIO *****458G
23 MARTÍN GARCÍA FRANCISCO *****927A
24 MARTÍNEZ CATALINA MARÍA TERESA *****568N
25 MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA EVELINA *****244E
26 MOLINA NÚÑEZ SANDRA *****632H
27 MUÑOZ VARGAS MARÍA *****295C
28 NAVARRO MARTÍN SÓCRATES LEONARDO *****370Y



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 68 fecha: viernes, 09 de Abril de 2021 3

29 NICOLÁS MARZO PABLO *****573E
30 NÚÑEZ PALOMINO LUIS MANUEL *****370T
31 PAZ SÁNCHEZ JAVIER DE *****674Q
32 PEÑA GONZÁLEZ FELIX FRANCISCO *****373P
33 PERACHO BENITO JUAN CARLOS *****980S
34 POLO GARCÍA ELISA *****005Y
35 ROCHA ZARAGOZA ESTHER *****703D

 

EXCLUIDOS: NINGUNO

SEGUNDO.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia,
Tablón de Anuncios y Página web de la Corporación.

TERCERO.- Contra la misma podrá interponerse recurso potestativo de reposición
ante el Presidente de la Corporación en el plazo de un mes, o bien contencioso
administrativo en el plazo de dos meses, ambos a contar desde el siguiente de la
publicación de las listas en el Boletín Oficial de la Provincia.”

Guadalajara, 7 de abril de 2021. El Presidente, José Luis Vega Pérez


